
Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Fremdunternehmer
Quickborn Abzw. Gusborn
Seybruch
Groß Gusborn Grundschule
Siemen K29
Siemen Ort
Zadrau
Groß Heide
Klein Heide
Prabstorf
Nebenstedt
Dannenberg Am Werder
Dannenberg ZOB
Nebenstedt
Splietau
Klein Gusborn West
Klein Gusborn Ehrenmal
Groß Gusborn L256
Groß Gusborn Grundschule
Siemen K29
Siemen Ort
Zadrau
Groß Heide
Langenhorst
Klein Heide
Prabstorf
Klein Heide
Soven
Liepehöfen
Bückau
Dannenberg ZOB
Nebenstedt
Dannenberg Grundschule

ab

an

8705001

06:35
06:39

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

06:43
06:45
06:48
06:50
06:52

|
06:56
06:57
07:02
07:07
07:11
07:16
07:20
07:24
07:26
07:27
07:30
07:35

|
07:38

8705003

12:04
12:10
12:12
12:15
12:17
12:19
12:20
12:24
12:25
12:30
12:35
12:39
12:44
12:48

|
|
|
|
|

12:54
12:59

8705005

13:45
13:49
13:50
13:55
14:00
14:03
14:07
14:13
14:17
14:19

8705007

14:19
14:25
14:27
14:30
14:32
14:34
14:35
14:39
14:40
14:45
14:50

|
14:53
14:57

|
|
|
|

15:05

8705009
Mo-Do

14:54
15:00
15:02
15:05
15:07
15:09
15:10
15:14
15:15
15:20
15:25

|
15:28
15:32

|
|
|
|

15:40

Mo-Fr Schule

Zusätzliche Fahrplaninformation 
An den Zeugnistagen (30.01.2026 und 01.07.2026) gilt ein abweichender Fahrplan. Aktuelle Informationen erhalten Sie online oder telefonisch über unsere Fahrplanauskunft.

 - Kleinbus. Gruppenfahrten, Kinderwagen- und Fahrradmitnahmen sowie
Rollstuhlbeförderungen bitte mindestens 1Tag vorher anmelden.
Anmeldungen von  Mo - Fr 07-16 Uhr unter Tel. 05841 / 120 555

Mo-Do - Mo-Do Schule

Gültig ab 06.01.2026

8705 Dannenberg - Gusborn - Groß Heide - Dannenberg

Lüchow-Schmarsauer Eisenbahn GmbH, Roland-Brandin-Str. 2,  Lüchow, 05841 120 555
lse@luechow-dannenberg.de, https://wendlandmobil.de/,   
   
 


