


**8705 Dannenberg - Gusborn - Groß Heide - Dannenberg**

 Lüchow-Schmarsauer Eisenbahn GmbH, Roland-Brandin-Str. 2, Lüchow, 05841 120 555  
 lse@luechow-dannenberg.de, <https://wendlandmobil.de/>

Verkehrsbeschränkungen Hinweise	Mo-Fr Schule				
	8705001	8705003	8705005	8705007	8705009
Fremdunternehmer	Mo-Do				
Quickborn Abzw. Gusborn	ab	06:35			
Seybruch		06:39			
Groß Gusborn Grundschule			13:45		
Siemen K29			13:49		
Siemen Ort			13:50		
Zadrau			13:55		
Groß Heide			14:00		
Klein Heide			14:03		
Prabstorf			14:07		
Nebenstedt			14:13		
Dannenberg Am Werder			14:17		
Dannenberg ZOB		12:04	14:19	14:19	14:54
Nebenstedt	06:43	12:10		14:25	15:00
Spiletau	06:45	12:12		14:27	15:02
Klein Gusborn West	06:48	12:15		14:30	15:05
Klein Gusborn Ehrenmal	06:50	12:17		14:32	15:07
Groß Gusborn L256	06:52	12:19		14:34	15:09
Groß Gusborn Grundschule		12:20		14:35	15:10
Siemen K29	06:56	12:24		14:39	15:14
Siemen Ort	06:57	12:25		14:40	15:15
Zadrau	07:02	12:30		14:45	15:20
Groß Heide	07:07	12:35		14:50	15:25
Langenhorst	07:11	12:39			
Klein Heide	07:16	12:44		14:53	15:28
Prabstorf	07:20	12:48		14:57	15:32
Klein Heide	07:24				
Soven	07:26				
Liepöhöfen	07:27				
Bückau	07:30				
Dannenberg ZOB	07:35			15:05	15:40
Nebenstedt		12:54			
Dannenberg Grundschule	an	07:38	12:59		

**Zusätzliche Fahrplaninformation**

An den Zeugnistagen (30.01.2026 und 01.07.2026) gilt ein abweichender Fahrplan. Aktuelle Informationen erhalten Sie online oder telefonisch über unsere Fahrplanauskunft.

\*\* - Kleinbus, Gruppenfahrten, Kinderwagen- und Fahrradmitnahmen sowie Rollstuhlförderungen bitte mindestens 1 Tag vorher anmelden.  
 Anmeldungen von Mo - Fr 07-16 Uhr unter Tel. 05841 / 120 555

**Mo-Do - Mo-Do Schule**